
 
 
 
 

 
AS OlainFarm 

tiešsaistes akcionāru 
sapulce Microsoft 
Teams platformā 

 

14.10.2021. 

  



AS “Olainfarm” tiešsaistes akcionāru sapulce Microsoft Teams platformā  
 

Page 2 of 4 
 

1. Pieslēgšanās 
 

1.1. Akcionāru sapulces dienā no oficiālā akcionāru sapulces e-pasta uz 
Jūsu e-pastu tiks atsūtīta saite, kura izskatās šādi: 

 

 
 
 

1.2. Uzklikšķinot uz “Click here to join the meeting” atvērsies interneta 
pārlūks ar izvēlni un jautājumu “Kā Jūs gribat pievienoties Teams sapulcei?:” 

 

 
 
 
 

 
Ja Jums jau ir uzstādīta Teams aplikācija uz datora un ir Teams privātais vai 

biznesa konts, tad izvelēties “Open your Teams app”: 
 

 
 
Ja Jums nav Teams aplikācija, tad izvēlēties “Continue on this browser” un 

izmantot Chrome , Edge vai Safari 14+ pārlūkus: 
 

 



AS “Olainfarm” tiešsaistes akcionāru sapulce Microsoft Teams platformā  
 

Page 3 of 4 
 

 

1.3. Pieslēdzoties pārlūks pieprasīs Jums atļauju lietot Jūsu mikrofonu un 
kameru (Jānospiež “Allow”). Mikrofons un kamera būs nepieciešami, lai reģistrētos 
dalībai sapulcē (dalībnieka identifikācija) un izteiktos debatēs: 

 
 

1.4. Pēc kameras/mikrofona atļaujas Jums pieprasīs ievadīt Jūsu vārdu 
uzvārdu: 

 

 
 
Pēc vārda, uzvārda ievades jānospiež “Join now”. 
 
Jūs ielaidīs no sākuma “Reģistrācijas istabā”, pēc Jūsu identifikācijas - 

“Akcionāru sapulces istabā”. 
 
 
 

2. Sapulces laikā 
 

2.1. Sapulces laikā visiem viesiem būs atslēgti mikrofoni, lai nerastos fona 
skaņas uzstāšanas laikā. Bet katrs tiešsaistes sapulces viesis var pieteikties debatēm, 
paceļot roku (to redzēs un dzirdēs visi) un ieslēdzot mikrofonu (nospiežot uz ikonu, 
lai mikrofons nav pārsvītrots): 

 

  



AS “Olainfarm” tiešsaistes akcionāru sapulce Microsoft Teams platformā  
 

Page 4 of 4 
 

2.2. Sapulces laikā čats nebūs aktīvs. Jautājumus lūdzam sūtīt uz oficiālo 
sapulces e-pastu:  
14.10.2021_Akcionaru.Sapulce@olainfarm.com 
 

Ja neizdodas vai nav iespējas nobalsot lapā lemejs.lv, tad balsojumus var sūtīt 
uz šo e-pasta adresi, precīzi norādot balsojuma numuru: 

balsojums@olainfarm.com  
 

 

2.3. Tiešsaistes sapulce oficiāli tiks ierakstīta tikai ar akcionāru piekrišanu 
un tikai ar Microsoft Teams platformas rīkiem. AS “Olainfarm” neatbild par 
videoierakstiem, kas tiks veidoti no dalībnieku personīgajiem datoriem ar citas 
programmatūras palīdzību. 

 
 

2.4. Sapulces laikā Microsoft Teams platformā tiks rādīta prezentācija, kā 
arī tiešsaistes video ar notiekošo sapulcē klātienē AS “Olainfarm” telpās.   

 
 

2.5. Ja sapulces laikā tiešsaistes dalībniekam rodas problēmas ar 
pieslēgumu un dalībnieks iziet ārā no tiešsaistes sapulces, tad pieslēgties atkārtoti 
Teams tiešsaistes sapulcei varēs nospiežot uz iepriekš sūtīto saiti. Atkārtota 
pieslēgšanas notiks tikai ievērojot atkārtoto identifikācijas procedūru Reģistrācijas 
istabā. 


